Odrzywół, dnia 28.01.2010r.

IT – 3410/01/1//2010
dot. przetargu pt.: Przebudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłonnie


Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545 i Nr 91, poz. 742)  w związku z zapytaniem jednego z Przedsiębiorstw w sprawie postępowania przetargowego pt.: Przebudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłonnie, Zamawiający Gmina Odrzywół udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. 
I. Prosimy o wyjaśnienie dotyczące różnic w stolarce okiennej:

1. w przedmiarze i kosztorysie ofertowym w poz. 18 – okna O7 drewniane, w poz. 10 – okna O34 drewniane, w poz. 20 – okna PCV O36.

2. na rysunku A-05 okna O7, O34, O36 – drewniane

3. w opisie technicznym: wymiana starej stolarki na okna PCV, brak opisu jaka stolarka nowa (PCV czy drewniana).

4. w opisie technicznym występuje okno do wymiany o wym. 120*60 którego nie ma w przedmiarze

Pytanie 2.

II. Z jakiego materiału wykonane podokienniki i półki nadgrzejnikowe?

Odpowiedź na pyt. 1.
I.  Wyjaśnienia dotyczące różnic w stolarce okiennej:
Ad 1).  w pozycji 20. wyceniono okna drewniane O36 - w opisie pozycji kosztorysowej nie zmieniono jedynie rodzaju materiału.
Ad 2).  Należy policzyć okno drewniane zgodnie z rysunkiem A-05.

Ad.3). Wszystkie okna drewniane,
Ad.4). Okno o wym. 120x60 cm w pom. 1/5 inwentaryzacji-  istnieje jako drewniane ( można je zostawić lub wymienić na nowe drewniane o tych samych wymiarach ). 

Odpowiedź na pyt. 2.

II.  Podokienniki i półki nadgrzejnikowe z PCV lub lastryko.
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